
Łowicz, dn. 10.01.2018r. 

Znak sprawy: ZOZ.VI.ZP.241-15/2017 

  

 

 

Informacja po otwarciu ofert 

 

dot. postepowania w sprawie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej poniżej 209.000 EURO 

usługę ubezpieczenia ZESPOŁU OPIEKI ZDROWOTNEJ W ŁOWICZU  w zakresie ubezpieczenia ryzyk komunikacyjnych – 

znak sprawy: ZOZ.VI.ZP.241-15/2017 

Zespół Opieki Zdrowotnej w Łowiczu w oparciu o art. 86 ust. 5 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (tekst 

jednolity DZ. U. z 2017r. poz. 1579), informuje, że: 

• kwota jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie niniejszego zmówienia wynosi: 25.000,00 zł 

 

W postępowaniu wpłynęły w terminie oferty następujących Wykonawców: 

 

 

Nr 

oferty 
Firma i adres Wykonawcy Cena 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Okres 

gwarancji 

Warunki 

płatności 

1 

Sopockie Towarzystwo 

Ubezpieczeń ERGO HESTIA SA 

Przedstawicielstwo 

Korporacyjne w Toruniu 

90-060 Łódź, 

ul. Nawrot 12 

39.977,00 zł  

27.01.2018r. 

– 

26.01.2019r 

 

 

Nie dotyczy 

 

 

Przelewem w 2 

ratach 

2 

Powszechny Zakład 

Ubezpieczeń Spółka Akcyjna 

Al. Jana Pawła II 24 

00-133 Warszawa 

23.832,00 zł 

27.01.2018r. 

– 

26.01.2019r 

 

 

Nie dotyczy 

 

 

Przelewem w 2 

ratach 

 

 

 

       

 


